
VODNÍ MÍSY



WWW.ADEZZ.COM 2/8

Vodní mísy
Miska na vodu je krásným doplňkem téměř 
každého venkovního prostoru. Vytvoří příjemné, 
klidné prostředí.



WWW.ADEZZ.COM 3/8

Díky svému modernímu designu bude ocelová miska na vodu vypadat skvěle 
v každé zahradě. Přidáním této vodní dekorace do vaší zahrady z ní uděláte místo, 
kde si opravdu odpočinete.

Materiál ocel
- 5letá záruka.
- Ocelové misky na vodu jsou odolné, odolné proti povětrnostním vlivům, 

nenáročné na údržbu a trvanlivé.
- Výrobky jsou dodávány bez rzi. Proces koroze oceli trvá asi 4-5 měsíců v 

závislosti na povětrnostních podmínkách.
- Rez lze "zastavit"t aplikací Owatrol. Jedná se o penetrační inhibitor rzi, který 

vytváří ochranný antikorozní povlak. Owatrol chrání produkt a zamezuje 
odlupování rzi.

- Produkty by měly být vybaleny ihned po obdržení, aby se uvolnila veškerá vlhkost 
zachycená uvnitř obalu. Pokud je produkt ponechán v obalu, mohou se na něm 
vytvořit nerovnoměrné rezavé skvrny.
- Naše vodní prvky by měly být instalovány na pevném, rovném povrchu.
- Proces zvětrávání může způsobit stékání rzi.
- Záruka zaniká, pokud vrtáte nebo brousíte způsobem, který není specifikován.
- Voda použitá v tomto produktu by měla mít neutrální hodnotu pH (7), aby byl 
chráněn vzhled a kvalita materiálu.
- Každoročně čistěte produkt postříkáním hrubých nečistot vodou z vodovodu.

DŮLEŽITÉ BODY, NA KTERÉ JE NUTNÉ ZPOZORNIT

SPECIFIKACE

VOLITELNÝ
- Podívejte se na naše SOKLY podstavce – krásně zviditelní vaši misku na vodu!

VZHLED 
PO 6 MĚSÍCÍCH

VZHLED 
PŘI ODESLÁNÍ



WWW.ADEZZ.COM 4/8

Díky svému modernímu designu bude ocelová miska na vodu vypadat skvěle v 
každé zahradě. Přidáním této vodní dekorace do vaší zahrady z ní uděláte místo, kde 
si opravdu odpočinete.

Naše antracitová miska na vodu je odolná proti korozi. Potažená ocel je také odolná 
a pevná. Jakmile je potažená ocelová mísa na vodu vyrobena, dostane několik 
finálních úprav. Mísa je galvanizována, aby se zabránilo tvorbě rzi, a je na ni aplikován 
silný adhezivní základní nátěr. Nakonec je miska na vodu dokončena tvrdým vrchním 
lakem Qualicoat Class 2. Tyto vrstvy zajišťují, že miska na vodu je velmi kvalitní.

Materiál lakovaná ocel
- 5letá záruka.
- Barva povlaku je DB703 (antracit).
- Ocelové misky na vodu s povrchovou úpravou jsou odolné, odolné vůči 
povětrnostním vlivům, nenáročné na údržbu a trvanlivé.

- Produkty by měly být vybaleny ihned po obdržení, aby se uvolnila veškerá vlhkost 
zachycená uvnitř obalu. Pokud je produkt ponechán v obalu, mohou se na něm 
vytvořit skvrny nerovnoměrného zbarvení.
- Naše vodní prvky by měly být instalovány na pevném, rovném povrchu.
- Záruka zaniká, pokud vrtáte nebo brousíte způsobem, který není specifikován.
- Voda použitá v tomto produktu by měla mít neutrální hodnotu pH (7), aby byl 
chráněn vzhled a kvalita materiálu.
- Každoročně čistěte produkt opláchnutím nečistot z výrobku čistou vodou z 
vodovodu a následným čištěním saponátem. K tomuto účelu nepoužívejte tlakovou 
myčku a/nebo drátěnku. To poškozuje povlak.
- Vodní kámen lze odstranit pomocí ADEZZ Decaler BIO.

DŮLEŽITÉ BODY, NA KTERÉ JE NUTNÉ ZPOZORNIT

SPECIFICATIONS 

VOLITELNÝ
- Podívejte se na naše SOKLY podstavce – krásně zviditelní vaši misku na vodu!

2 VRSTVA 
PRÁŠKOVÝ LAK

BEŽNÁ OCEL

ZINKOVÁ VRSTVA



WWW.ADEZZ.COM 5/8

Instalace
1. Zajistěte rovný, pevný povrch. Pokud to neuděláte pečlivě, 

může to způsobit pnutí, které může způsobit poškození 

produktu.

2. Umístěte misku na vodu do požadované polohy.

3. Ujistěte se, že nádoba na vodu je po naplnění vodou rovná, 

abyste dosáhli nejlepších výsledků.

4. Tip! Použijte vodní rostliny v misce na vodu pro další spojení 

se zahradou, která ji obklopuje.



WWW.ADEZZ.COM 6/8

NÁDOBA NA VODU 
LAKOVANÁ OCEL

NÁDOBA NA VODU 
OCEL

Modely



WWW.ADEZZ.COM 7/8

CLEANER & 
PROTECTOR

We recommend cleaning our 
products at least twice a year. 
For optimal results, use the 
ADEZZ BIO Cleaner & Protector.
Always read the descriptions on 
the packaging carefully before 
use.

COATED STEEL

RUST ACCELERATORDESCALER

The products are delivered 
un-rusted and the weathering 
process will take approximately 
4-5 months. This process can
be accelerated with the BIO
rust accelerator available on
our website. Always read the
descriptions on the packaging
carefully before use.

We recommend the use of 
ADEZZ BIO Descaler + to 
remove limescale from your
products. Always read the 
directions on the packaging 
carefully before use.

STEELCOATED STEEL

CORTEN STEEL 
VARNISH

Corten varnish can be applied 
to the products to stop the 
weathering process.
Always read the descriptions on 
the packaging carefully before 
use.

STEEL

Accessories
All our accessories meet the highest standards and are an highly suitable addition
to our products. Click on the images for more information about the products


	uk waterschaal gecoat: 
	uk waterschaal staal: 
	uk cleaner : 
	uk roestversneller: 
	uk ontkalker: 
	uk corten vernis: 


